en la sede y subsedes del país, con eficiencia y eficacia.
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A:
 ARTÍCULO 1.- (AUTORIZACIÓN). 

I. Se autoriza al Ministerio de Gobierno, el incremento de la partida 43310 ?Vehículos Livianos para Funciones 
Administrativas? en Bs965.800.-(NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 00/100 
BOLIVIANOS), a través de un traspaso intrainstitucional, con fuente 80 ?Donación Externa? y Organismo 
Financiador 371 ?Unión Europea?, afectando la partida 49900 ?Otros Activos Fijos? en Bs965.800.-
(NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS), destinados a la compra 
de dos (2) vagonetas 4x4, dos (2) camionetas y un (1) automóvil, de característica estándar, para el Programa 
?Apoyo al Control Social de la Producción de la Hoja de Coca?, de acuerdo al Anexo 1 adjunto.
 II.